
UCHWAŁA NR XXXVII / 41 /2009  

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU  

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.  
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminy (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591;
ze zm.) oraz art. 7. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2000 r. nr 71, poz. 838; ze zm.) uchwala się
co następuje: 

§ 1. 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogi wewnętrzne położone w granicach miasta Zbąszynek: 

2. Przebieg dróg przedstawiono na mapie, która stanowi załącznik graficzny do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi wewnętrzne stanowiące własność Gminy Zbąszynek znajdujące się w obrębie 
miasta Zbąszynek tworząc uzupełniającą sieć dróg miejskich. Zgodnie z wymogami zawartymi w ustawie z dnia 21 marca 1985r. 
o drogach publicznych ( Dz. U. Nr 71, poz. 838 z 2000r tekst jednolity ze zmianami), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu 
Powiatu Świebodzińskiego, zawartej w uchwale Nr 253/09 z dnia 19 sierpnia 2009r., przyjmuje się do kategorii dróg gminnych 
ulice w Zbąszynku: 

W związku z powyższym przyjęcie dróg wewnętrznych na stan dróg gminnych uznaje się za zasadne.  

1) ulica Zaułek Kościelny w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 243/55 - załącznik nr 2 

2) ulica Prymasa Wyszyńskiego w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 896 - załącznik nr 2 

3) ulica Jana Pawła II w skład której wchodzi działka oznaczona numerami geodezyjnymi 894; część dz. 243/16 - załącznik nr 2 

4) ulica św. Piotra i Pawła w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 243/6 - załącznik nr 2 

5) ulica Akacjowa w skład której wchodzą działki oznaczone numerami geodezyjnymi 311/5; 311/4 - załącznik nr 2 

6) ulica Platanowa w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 870 - załącznik nr 2 

7) ulica Ogrodowa w skład której wchodzą działki oznaczone numerami geodezyjnymi: 240; 769; 869; 235/7; część dz. 233; 
część dz. 243/6 - załącznik nr 2 i nr3 

8) ulica Henryka Sienkiewicza w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 764 - załącznik nr 3 

9) ulica Czesława Miłosza w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 767/3 - załącznik nr 3 

10) ulica Bolesława Prusa w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 448 - załącznik nr 3 

11) ulica Władysława Reymonta w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 159/1 - załącznik nr 3 

12) ulica Elizy Orzeszkowej w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 388 - załącznik nr 3 

13) ulica Marii Dąbrowskiej w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 412; 417/5 - załącznik nr 3 

14) ulica Marii Konopnickiej w skład której wchodzi działka oznaczona numerami geodezyjnymi 430; 417/6 - załącznik nr 3 

15) ulica Kupiecka w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 230/27 - załącznik nr 4 

16) ulica Krakowska w skład której wchodzą działki oznaczone numerami geodezyjnymi 138; 530/3; 666/7 - załącznik nr 5 

17) ulica Wrocławska w skład której wchodzą działki oznaczone numerami geodezyjnymi 106; 593 - załącznik nr 5 

18) ulica Zielonogórska w skład której wchodzą działki oznaczone numerami geodezyjnymi 84; 125/5, 83/12, 83/3, 83/6, 83/9 - 
załącznik nr 6 

19) ulica Czarna Droga w skład której wchodzi działka oznaczona numerami geodezyjnymi 22; 23/7; 23/9; 13/3; 497/4 - załącznik 
nr 6 

20) ulica Koszarowa w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 21/18 - załącznik nr 7 

Przewodniczący Rady  
 
 
 

Jan Mazur 

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XXXVII / 41 /2009 
Rady Miejskiej w Zbąszynku 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
 
Załącznik nr 1 do Uchwały nr 
XXXVII/41/2009  
Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr XXXVII / 41 /2009 
Rady Miejskiej w Zbąszynku 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
 
Załącznik nr 2 do Uchwały nr 
XXXVII/41/2009  
Zalacznik2.jpg

Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr XXXVII / 41 /2009 
Rady Miejskiej w Zbąszynku 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
 
Załącznik nr 3 do Uchwały nr 
XXXVII/41/2009  
Zalacznik3.jpg

Załącznik nr 4  
do Uchwały Nr XXXVII / 41 /2009 
Rady Miejskiej w Zbąszynku 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
 
Załącznik nr 4 do Uchwały nr 
XXXVII/41/2009  
Zalacznik4.jpg

Załącznik nr 5  
do Uchwały Nr XXXVII / 41 /2009 
Rady Miejskiej w Zbąszynku 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
 
Załącznik nr 5 do Uchwały nr 
XXXVII/41/2009  
Zalacznik5.jpg

Załącznik nr 6  
do Uchwały Nr XXXVII / 41 /2009 
Rady Miejskiej w Zbąszynku 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
 
Załącznik nr 6 do Uchwały nr 
XXXVII/41/2009  
Zalacznik6.jpg

Załącznik nr 7  
do Uchwały Nr XXXVII / 41 /2009 
Rady Miejskiej w Zbąszynku 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
 
Załącznik nr 7 do Uchwały nr 
XXXVII/41/2009  
Zalacznik7.jpg

1) Zaułek Kościelny w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 243/55 - załącznik nr 2 

2) Prymasa Wyszyńskiego w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 896 - załącznik nr 2 

3) Jana Pawła II w skład której wchodzi działka oznaczona numerami geodezyjnymi 894; część dz. 243/16 - załącznik nr 2 

4) św. Piotra i Pawła w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 243/6 - załącznik nr 2 

5) Akacjowa w skład której wchodzą działki oznaczone numerami: 311/5; 311/4 - załącznik nr 2 

6) Platanowa w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 870 - załącznik nr 2 

7) Ogrodowa w skład której wchodzą działki oznaczone numerami geodezyjnymi 240; 769; 869; 235/7; część dz. 233; część dz. 
243/6 - załącznik nr 2 

8) Henryka Sienkiewicza w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 764 - załącznik nr 3 

9) Czesława Miłosza w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 767/3 - załącznik nr 3 

10) Bolesława Prusa w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 448 - załącznik nr 3 

11) Władysława Reymonta w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 159/1 - załącznik nr 3 

12) Elizy Orzeszkowej w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 388 - załącznik nr 3 

13) Marii Dąbrowskiej w skład której wchodzi działka oznaczona numerami geodezyjnymi 412; 417/5 - załącznik nr 3 

14) Marii Konopnickiej w skład której wchodzi działka oznaczona numerami geodezyjnymi 430; 417/6 - załącznik nr 3 

15) Kupiecka w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 230/27 - załącznik nr 4 

16) Krakowska w skład której wchodzą działki oznaczone numerami geodezyjnymi 138; 530/3; 666/7 - załącznik nr 5 

17) Wrocławska w skład której wchodzą działki oznaczone numerami geodezyjnymi 106; 593 - załącznik nr 5 

18) Zielonogórska w skład której wchodzą działki oznaczone numerami geodezyjnymi 84; 125/5, 83/12, 83/3, 83/6, 83/9 - 
załącznik nr 6 

19) Czarna Droga w skład której wchodzi działka oznaczona numerami geodezyjnymi 22; 23/7; 23/9; 13/3; 497/4 - załącznik nr 6 

20) Koszarowa w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 21/18 - załącznik nr 7 

ID: ZOBNWIYAGTQHYGSPNJZPZSVUB. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXXVII / 41 /2009  

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU  

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.  
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminy (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591;
ze zm.) oraz art. 7. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2000 r. nr 71, poz. 838; ze zm.) uchwala się
co następuje: 

§ 1. 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogi wewnętrzne położone w granicach miasta Zbąszynek: 

2. Przebieg dróg przedstawiono na mapie, która stanowi załącznik graficzny do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi wewnętrzne stanowiące własność Gminy Zbąszynek znajdujące się w obrębie 
miasta Zbąszynek tworząc uzupełniającą sieć dróg miejskich. Zgodnie z wymogami zawartymi w ustawie z dnia 21 marca 1985r. 
o drogach publicznych ( Dz. U. Nr 71, poz. 838 z 2000r tekst jednolity ze zmianami), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu 
Powiatu Świebodzińskiego, zawartej w uchwale Nr 253/09 z dnia 19 sierpnia 2009r., przyjmuje się do kategorii dróg gminnych 
ulice w Zbąszynku: 

W związku z powyższym przyjęcie dróg wewnętrznych na stan dróg gminnych uznaje się za zasadne.  

1) ulica Zaułek Kościelny w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 243/55 - załącznik nr 2 

2) ulica Prymasa Wyszyńskiego w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 896 - załącznik nr 2 

3) ulica Jana Pawła II w skład której wchodzi działka oznaczona numerami geodezyjnymi 894; część dz. 243/16 - załącznik nr 2 

4) ulica św. Piotra i Pawła w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 243/6 - załącznik nr 2 

5) ulica Akacjowa w skład której wchodzą działki oznaczone numerami geodezyjnymi 311/5; 311/4 - załącznik nr 2 

6) ulica Platanowa w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 870 - załącznik nr 2 

7) ulica Ogrodowa w skład której wchodzą działki oznaczone numerami geodezyjnymi: 240; 769; 869; 235/7; część dz. 233; 
część dz. 243/6 - załącznik nr 2 i nr3 

8) ulica Henryka Sienkiewicza w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 764 - załącznik nr 3 

9) ulica Czesława Miłosza w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 767/3 - załącznik nr 3 

10) ulica Bolesława Prusa w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 448 - załącznik nr 3 

11) ulica Władysława Reymonta w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 159/1 - załącznik nr 3 

12) ulica Elizy Orzeszkowej w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 388 - załącznik nr 3 

13) ulica Marii Dąbrowskiej w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 412; 417/5 - załącznik nr 3 

14) ulica Marii Konopnickiej w skład której wchodzi działka oznaczona numerami geodezyjnymi 430; 417/6 - załącznik nr 3 

15) ulica Kupiecka w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 230/27 - załącznik nr 4 

16) ulica Krakowska w skład której wchodzą działki oznaczone numerami geodezyjnymi 138; 530/3; 666/7 - załącznik nr 5 

17) ulica Wrocławska w skład której wchodzą działki oznaczone numerami geodezyjnymi 106; 593 - załącznik nr 5 

18) ulica Zielonogórska w skład której wchodzą działki oznaczone numerami geodezyjnymi 84; 125/5, 83/12, 83/3, 83/6, 83/9 - 
załącznik nr 6 

19) ulica Czarna Droga w skład której wchodzi działka oznaczona numerami geodezyjnymi 22; 23/7; 23/9; 13/3; 497/4 - załącznik 
nr 6 

20) ulica Koszarowa w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 21/18 - załącznik nr 7 

Przewodniczący Rady  
 
 
 

Jan Mazur 

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XXXVII / 41 /2009 
Rady Miejskiej w Zbąszynku 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
 
Załącznik nr 1 do Uchwały nr 
XXXVII/41/2009  
Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr XXXVII / 41 /2009 
Rady Miejskiej w Zbąszynku 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
 
Załącznik nr 2 do Uchwały nr 
XXXVII/41/2009  
Zalacznik2.jpg

Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr XXXVII / 41 /2009 
Rady Miejskiej w Zbąszynku 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
 
Załącznik nr 3 do Uchwały nr 
XXXVII/41/2009  
Zalacznik3.jpg

Załącznik nr 4  
do Uchwały Nr XXXVII / 41 /2009 
Rady Miejskiej w Zbąszynku 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
 
Załącznik nr 4 do Uchwały nr 
XXXVII/41/2009  
Zalacznik4.jpg

Załącznik nr 5  
do Uchwały Nr XXXVII / 41 /2009 
Rady Miejskiej w Zbąszynku 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
 
Załącznik nr 5 do Uchwały nr 
XXXVII/41/2009  
Zalacznik5.jpg

Załącznik nr 6  
do Uchwały Nr XXXVII / 41 /2009 
Rady Miejskiej w Zbąszynku 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
 
Załącznik nr 6 do Uchwały nr 
XXXVII/41/2009  
Zalacznik6.jpg

Załącznik nr 7  
do Uchwały Nr XXXVII / 41 /2009 
Rady Miejskiej w Zbąszynku 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
 
Załącznik nr 7 do Uchwały nr 
XXXVII/41/2009  
Zalacznik7.jpg

1) Zaułek Kościelny w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 243/55 - załącznik nr 2 

2) Prymasa Wyszyńskiego w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 896 - załącznik nr 2 

3) Jana Pawła II w skład której wchodzi działka oznaczona numerami geodezyjnymi 894; część dz. 243/16 - załącznik nr 2 

4) św. Piotra i Pawła w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 243/6 - załącznik nr 2 

5) Akacjowa w skład której wchodzą działki oznaczone numerami: 311/5; 311/4 - załącznik nr 2 

6) Platanowa w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 870 - załącznik nr 2 

7) Ogrodowa w skład której wchodzą działki oznaczone numerami geodezyjnymi 240; 769; 869; 235/7; część dz. 233; część dz. 
243/6 - załącznik nr 2 

8) Henryka Sienkiewicza w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 764 - załącznik nr 3 

9) Czesława Miłosza w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 767/3 - załącznik nr 3 

10) Bolesława Prusa w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 448 - załącznik nr 3 

11) Władysława Reymonta w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 159/1 - załącznik nr 3 

12) Elizy Orzeszkowej w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 388 - załącznik nr 3 

13) Marii Dąbrowskiej w skład której wchodzi działka oznaczona numerami geodezyjnymi 412; 417/5 - załącznik nr 3 

14) Marii Konopnickiej w skład której wchodzi działka oznaczona numerami geodezyjnymi 430; 417/6 - załącznik nr 3 

15) Kupiecka w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 230/27 - załącznik nr 4 

16) Krakowska w skład której wchodzą działki oznaczone numerami geodezyjnymi 138; 530/3; 666/7 - załącznik nr 5 

17) Wrocławska w skład której wchodzą działki oznaczone numerami geodezyjnymi 106; 593 - załącznik nr 5 

18) Zielonogórska w skład której wchodzą działki oznaczone numerami geodezyjnymi 84; 125/5, 83/12, 83/3, 83/6, 83/9 - 
załącznik nr 6 

19) Czarna Droga w skład której wchodzi działka oznaczona numerami geodezyjnymi 22; 23/7; 23/9; 13/3; 497/4 - załącznik nr 6 

20) Koszarowa w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 21/18 - załącznik nr 7 

ID: ZOBNWIYAGTQHYGSPNJZPZSVUB. Podpisany. Strona 2 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/biurorada.UM/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C6033EFC-A8BE-4DDC-BCAE-533A986F8A75/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/biurorada.UM/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C6033EFC-A8BE-4DDC-BCAE-533A986F8A75/Zalacznik2.jpg
file:///C:/Documents%20and%20Settings/biurorada.UM/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C6033EFC-A8BE-4DDC-BCAE-533A986F8A75/Zalacznik3.jpg
file:///C:/Documents%20and%20Settings/biurorada.UM/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C6033EFC-A8BE-4DDC-BCAE-533A986F8A75/Zalacznik4.jpg
file:///C:/Documents%20and%20Settings/biurorada.UM/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C6033EFC-A8BE-4DDC-BCAE-533A986F8A75/Zalacznik5.jpg
file:///C:/Documents%20and%20Settings/biurorada.UM/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C6033EFC-A8BE-4DDC-BCAE-533A986F8A75/Zalacznik6.jpg
file:///C:/Documents%20and%20Settings/biurorada.UM/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C6033EFC-A8BE-4DDC-BCAE-533A986F8A75/Zalacznik7.jpg


UCHWAŁA NR XXXVII / 41 /2009  

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU  

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.  
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminy (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591;
ze zm.) oraz art. 7. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2000 r. nr 71, poz. 838; ze zm.) uchwala się
co następuje: 

§ 1. 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogi wewnętrzne położone w granicach miasta Zbąszynek: 

2. Przebieg dróg przedstawiono na mapie, która stanowi załącznik graficzny do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi wewnętrzne stanowiące własność Gminy Zbąszynek znajdujące się w obrębie 
miasta Zbąszynek tworząc uzupełniającą sieć dróg miejskich. Zgodnie z wymogami zawartymi w ustawie z dnia 21 marca 1985r. 
o drogach publicznych ( Dz. U. Nr 71, poz. 838 z 2000r tekst jednolity ze zmianami), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu 
Powiatu Świebodzińskiego, zawartej w uchwale Nr 253/09 z dnia 19 sierpnia 2009r., przyjmuje się do kategorii dróg gminnych 
ulice w Zbąszynku: 

W związku z powyższym przyjęcie dróg wewnętrznych na stan dróg gminnych uznaje się za zasadne.  

1) ulica Zaułek Kościelny w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 243/55 - załącznik nr 2 

2) ulica Prymasa Wyszyńskiego w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 896 - załącznik nr 2 

3) ulica Jana Pawła II w skład której wchodzi działka oznaczona numerami geodezyjnymi 894; część dz. 243/16 - załącznik nr 2 

4) ulica św. Piotra i Pawła w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 243/6 - załącznik nr 2 

5) ulica Akacjowa w skład której wchodzą działki oznaczone numerami geodezyjnymi 311/5; 311/4 - załącznik nr 2 

6) ulica Platanowa w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 870 - załącznik nr 2 

7) ulica Ogrodowa w skład której wchodzą działki oznaczone numerami geodezyjnymi: 240; 769; 869; 235/7; część dz. 233; 
część dz. 243/6 - załącznik nr 2 i nr3 

8) ulica Henryka Sienkiewicza w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 764 - załącznik nr 3 

9) ulica Czesława Miłosza w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 767/3 - załącznik nr 3 

10) ulica Bolesława Prusa w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 448 - załącznik nr 3 

11) ulica Władysława Reymonta w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 159/1 - załącznik nr 3 

12) ulica Elizy Orzeszkowej w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 388 - załącznik nr 3 

13) ulica Marii Dąbrowskiej w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 412; 417/5 - załącznik nr 3 

14) ulica Marii Konopnickiej w skład której wchodzi działka oznaczona numerami geodezyjnymi 430; 417/6 - załącznik nr 3 

15) ulica Kupiecka w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 230/27 - załącznik nr 4 

16) ulica Krakowska w skład której wchodzą działki oznaczone numerami geodezyjnymi 138; 530/3; 666/7 - załącznik nr 5 

17) ulica Wrocławska w skład której wchodzą działki oznaczone numerami geodezyjnymi 106; 593 - załącznik nr 5 

18) ulica Zielonogórska w skład której wchodzą działki oznaczone numerami geodezyjnymi 84; 125/5, 83/12, 83/3, 83/6, 83/9 - 
załącznik nr 6 

19) ulica Czarna Droga w skład której wchodzi działka oznaczona numerami geodezyjnymi 22; 23/7; 23/9; 13/3; 497/4 - załącznik 
nr 6 

20) ulica Koszarowa w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 21/18 - załącznik nr 7 

Przewodniczący Rady  
 
 
 

Jan Mazur 

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XXXVII / 41 /2009 
Rady Miejskiej w Zbąszynku 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
 
Załącznik nr 1 do Uchwały nr 
XXXVII/41/2009  
Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr XXXVII / 41 /2009 
Rady Miejskiej w Zbąszynku 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
 
Załącznik nr 2 do Uchwały nr 
XXXVII/41/2009  
Zalacznik2.jpg

Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr XXXVII / 41 /2009 
Rady Miejskiej w Zbąszynku 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
 
Załącznik nr 3 do Uchwały nr 
XXXVII/41/2009  
Zalacznik3.jpg

Załącznik nr 4  
do Uchwały Nr XXXVII / 41 /2009 
Rady Miejskiej w Zbąszynku 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
 
Załącznik nr 4 do Uchwały nr 
XXXVII/41/2009  
Zalacznik4.jpg

Załącznik nr 5  
do Uchwały Nr XXXVII / 41 /2009 
Rady Miejskiej w Zbąszynku 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
 
Załącznik nr 5 do Uchwały nr 
XXXVII/41/2009  
Zalacznik5.jpg

Załącznik nr 6  
do Uchwały Nr XXXVII / 41 /2009 
Rady Miejskiej w Zbąszynku 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
 
Załącznik nr 6 do Uchwały nr 
XXXVII/41/2009  
Zalacznik6.jpg

Załącznik nr 7  
do Uchwały Nr XXXVII / 41 /2009 
Rady Miejskiej w Zbąszynku 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
 
Załącznik nr 7 do Uchwały nr 
XXXVII/41/2009  
Zalacznik7.jpg

1) Zaułek Kościelny w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 243/55 - załącznik nr 2 

2) Prymasa Wyszyńskiego w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 896 - załącznik nr 2 

3) Jana Pawła II w skład której wchodzi działka oznaczona numerami geodezyjnymi 894; część dz. 243/16 - załącznik nr 2 

4) św. Piotra i Pawła w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 243/6 - załącznik nr 2 

5) Akacjowa w skład której wchodzą działki oznaczone numerami: 311/5; 311/4 - załącznik nr 2 

6) Platanowa w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 870 - załącznik nr 2 

7) Ogrodowa w skład której wchodzą działki oznaczone numerami geodezyjnymi 240; 769; 869; 235/7; część dz. 233; część dz. 
243/6 - załącznik nr 2 

8) Henryka Sienkiewicza w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 764 - załącznik nr 3 

9) Czesława Miłosza w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 767/3 - załącznik nr 3 

10) Bolesława Prusa w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 448 - załącznik nr 3 

11) Władysława Reymonta w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 159/1 - załącznik nr 3 

12) Elizy Orzeszkowej w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 388 - załącznik nr 3 

13) Marii Dąbrowskiej w skład której wchodzi działka oznaczona numerami geodezyjnymi 412; 417/5 - załącznik nr 3 

14) Marii Konopnickiej w skład której wchodzi działka oznaczona numerami geodezyjnymi 430; 417/6 - załącznik nr 3 

15) Kupiecka w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 230/27 - załącznik nr 4 

16) Krakowska w skład której wchodzą działki oznaczone numerami geodezyjnymi 138; 530/3; 666/7 - załącznik nr 5 

17) Wrocławska w skład której wchodzą działki oznaczone numerami geodezyjnymi 106; 593 - załącznik nr 5 

18) Zielonogórska w skład której wchodzą działki oznaczone numerami geodezyjnymi 84; 125/5, 83/12, 83/3, 83/6, 83/9 - 
załącznik nr 6 

19) Czarna Droga w skład której wchodzi działka oznaczona numerami geodezyjnymi 22; 23/7; 23/9; 13/3; 497/4 - załącznik nr 6 

20) Koszarowa w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 21/18 - załącznik nr 7 

ID: ZOBNWIYAGTQHYGSPNJZPZSVUB. Podpisany. Strona 3 / 3


